

Nordic Roasting Co ApS

**Uplandsgade 70
2300 København S**

CVR-nr. 41 40 68 52

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juli 2023

Jacob Frankel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Roasting Co ApS
Uplandsgade 70
2300 København S

CVR-nr.: 41 40 68 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: København

Direktion

Jacob Frankel, direktør

Revisor

Nørgaard Schultz
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Kjeld Langes Gade 3B
1367 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bearbejdning af kaffe samt salg af kaffe og kaffemaskiner samt der til hørende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.108.647, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 913.951. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Den primære årsag til det negative resultat er at finde i udviklingen i priserne på grønne kaffebønner. Ledelsen har i 2. halvår 2022 fortsættende ind i 2023 taget adskillige tiltag hvorfor det forventes at 2023 giver et positivt resultat.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og ledelsen er opmærksom herpå. Selskabets egenkapital forventes genoprettet gennem fremtidige positive resultater. Kapitalejerne understøtter selskabet og sørger for den nødvendige likviditet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		598.156	1.764.496
Personaleomkostninger	1	<u>-1.673.989</u>	<u>-1.006.236</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-28.344</u>	<u>-15.444</u>
Driftsresultat		-1.104.177	742.816
Resultat før finansielle poster		-1.104.177	742.816
Finansielle indtægter		-194	0
Finansielle omkostninger		<u>-276</u>	<u>-3.407</u>
Resultat før skat		-1.104.647	739.409
Skat af årets resultat	2	<u>-4.000</u>	<u>-155.700</u>
Årets resultat		<u>-1.108.647</u>	<u>583.709</u>
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>-1.108.647</u>	<u>583.709</u>
		<u>-1.108.647</u>	<u>583.709</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.223	94.566
Materielle anlægsaktiver		66.223	94.566
Deposita		63.654	60.000
Finansielle anlægsaktiver		63.654	60.000
Anlægsaktiver i alt		129.877	154.566
Råvarer og hjælpematerialer		724.075	653.386
Varebeholdninger		724.075	653.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.647	831.639
Andre tilgodehavender		9.700	6.094
Udskudt skatteaktiv		0	4.000
Selskabsskat		11.139	0
Tilgodehavender		286.486	841.733
Likvide beholdninger		91.068	383.049
Omsætningsaktiver i alt		1.101.629	1.878.168
Aktiver i alt		1.231.506	2.032.734

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.200	40.200
Overført resultat		<u>-954.151</u>	<u>154.495</u>
Egenkapital		<u>-913.951</u>	<u>194.695</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.170	27.808
Selskabsskat		0	40.700
Anden gæld		<u>1.907.287</u>	<u>1.761.648</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.145.457</u>	<u>1.838.039</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.145.457</u>	<u>1.838.039</u>
Passiver i alt		<u>1.231.506</u>	<u>2.032.734</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.200	154.496	194.696
Årets resultat	0	-1.108.647	-1.108.647
Egenkapital 31. december 2022	40.200	-954.151	-913.951

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.642.834	984.928
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.155</u>	<u>21.308</u>
	<u>1.673.989</u>	<u>1.006.236</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	40.700
Årets udskudte skat	<u>4.000</u>	<u>115.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>155.700</u>
 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)		
Selskabets egenkapital forventes genoprettet gennem fremtidige positive resultater. Kapitalejere understøtter selskabet og sørger for den nødvendige likviditet.		
 4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftaler med opsigelsesvarsel for samlet t.kr. 63.		